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SIRP

TRANSIZIONE: LE MALATTIE RARE E CRONICHE,
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FACULTY

Marianna Alagia, Napoli
Giulia Bertolucci, Pisa
Emilia Cirillo, Napoli
Francesca Conti, Bologna
Giorgio Costagliola, Livorno
Maria Elisa Di Cicco, Pisa
Viviana Moschese, Roma
Eleonora Orlandini, Bologna
Francesca Ripoli, Napoli
Federica Tamburrino, Bologna
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16:00-16:10

16:10-16:20

16:20-16:40

16:40-16:48

16:48-16:56

16:56-17:10

17:10-17:20

17:20-17:40

17:40-17:45

mercoledi 12 febbraio 2025

Introduzione
Viviana Moschese, Francesca Conti, Giorgio Costagliola

Caso Clinico 1
Eleonora Orlandini

Transizione del paziente con patologia rara
Federica Tamburrino

Caso Clinico 2
Francesca Ripoli

Caso Clinico 3
Marianna Alagia

Transizione del paziente con patologia immunologica
Emilia Cirillo

Caso Clinico 4

Giulia Bertolucci

Modello alternativo: gestione della patologia cronica
nel setting pediatrico
Maria Elisa Di Cicco

Conclusioni e saluti
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Registrazione

L’iscrizione e gratuita e include la partecipazione al webinar e l’attestato
di partecipazione. Gli interessati dovranno registrarsi sul sito
https://centercongressi.com/eventi/webinar_sirp_transizione/

Segreteria organizzativa e Provider ECM

center
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